
 

 
 

 

 

 
2023 年 1 月 5 日 

お客様各位 
 
 

島津産機システムズ株式会社 
 
 

販売終了のご案内 
 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
さて、発売以来ご愛顧を頂いておりました、小型バルブ電動アクチュエータの販売を終了させて頂きたく、 
下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解を賜ります 
よう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
◆対象機種 
 CRV-A／ER-A／D-5B／CSP シリーズの全機種、全品目 
 
◆販売終了時期 

最終ご注文日:2023 年 9 月 30 日 
 
※最終ご注文日以降のご発注には対応いたしかねますので、ご注意ください。 
※提出しております価格表は 2023 年 1 月 5 日よりその適用を終了させて頂きます。 

 
◆販売終了理由 
 調達部品の価格高騰、及び採用しているモーターの生産終了。 
 
◆保守対応期間 
 製品納入日より 7 年間。 
 ※但し部品の調達状況により対応出来ない場合がございます。 
 
本件に関するお問い合わせ先:島津産機システムズ株式会社 営業部 制御営業課 

電話:03-6853-5711(東京支店)／06-6393-0028(大阪支店) 
 
 

以上 


